
1 
 

 

                                                                                                                                                                                                   

Fałków, dn.11.08.2023r 

Zamawiający: 

Gmina Fałków 

ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków 

NIP: 658-187-20-63, Regon: 590648066 

 

 

Dotyczy postępowania pn.:  „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego o napędzie 4x4 

do ratownictwa technicznego” , postępowanie Nr ZP.271.6.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia 

informacje o złożonych ofertach do w/w postępowania. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11.08.2023r o godz.11.30 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronach internetowych prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia tj. 744.150,00 zł brutto. 

Do końca terminu wyznaczonego do składania ofert, do zamawiającego wpłynęły 

poniższe oferty, ponumerowane zgodnie z datą i godziną wpływu: 

 

Lp. Nazwa i adres firmy 
Cena brutto 

oferty w zł 
Okres gwarancji 

1 
MOTO-TRUCK sp. z o. o. 

ul. ks. P. Ściegiennego 270, 
25-116 Kielce 

718.320,00 
24 

miesiące 

 

                                                                              


		2023-08-11T11:37:04+0200
	Henryk Konieczny




